
 
ВЫПИСКА  

из протокола заседания аттестационной комиссии 

от  30 мая 2024 г.                                                                                                                                                                     № 6                                                       

Рассмотрев представленные педагогическими работниками образовательных организаций документы, аттестационная           

комиссия 

РЕШИЛА: 

установить следующие сроки проведения экспертизы и даты аттестации: 
 

№ 
п/п 

 

Фамилия, 
имя, 

отчество 
Должность Место работы 

Имеюща 
яся ка 

тегория 

Дата 
присвоен

ия 

Заявл
енная 
катег
ория 

Сроки 
экспертизы 

Дата 
аттестации 

по Боровичскому муниципальному району 

1.  Беляева Дарья  
Андреевна 

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа д. Ёгла» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

2.  Илларионова  
Наталья  
Михайловна 

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа п. Волгино» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

3.  Николаева Раиса 
Михайловна 

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа п. Волгино» 

первая 27.06.2019 первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

4.  Пидсадная Елена 
Федоровна 

учитель Муниципального 
бюджетного 
общеобразовательного 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 

26.09.2024 



учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа д. Железково» 

2024 года 

 

по Великому Новгороду 

5.  Алёшина  
Екатерина  
Александровна 

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 21» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

6.  Богданова Зоя  
Сергеевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 61» 
 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

7.  Бражникова 
Елена Сергеевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 78 «Теремок» 
комбинированного вида» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

8.  Васильева 
Наталья  
Петровна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 26 с 
углубленным изучением 
химии и биологии» 

высшая 21.03.2019 первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

9.  Вениаминова  
Валентина  
Александровна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 87 «Буратино» 
общеразвивающего вида» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

10.  Вещугина  
Анастасия  
Алексеевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 



№ 81 «Солнышко» 
комбинированного вида» 

11.  Губина Светлана 
Николаевна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37» 

первая 27.06.2019 первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

12.  Ильина  
Людмила 
 Николаевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 3 «Ягодка» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

13.  Караблева Ольга 
Анатольевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 52 «Детство» 

высшая 29.12.2021 педагог
-
наставн
ик 

29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

14.  Климантавичене 
Елена  
Николаевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 73 «Ладушки»  

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

15.  Кузьмина Елена 
Владимировна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 73 «Ладушки»  

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

16.  Ланцова Лариса 
Юрьевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 24» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

17.  Лебедева Вера  
Сергеевна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 14» 

высшая 12.03.2020 педагог
-
методи
ст 

29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

18.  Лунькова  воспитатель муниципального первая 21.06.2023 высшая 29 июля 2024 26.09.2024 



Татьяна 
 Сергеевна 

автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 62 общеразвивающего 
вида» 

года - 26 
сентября 
2024 года 

19.  Матвеева  
Светлана  
Михайловна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 26 с 
углубленным изучением 
химии и биологии» 

первая 22.12.2021 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

20.  Милютина  
Наталья 
 Александровна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 61» 

первая 24.10.2019 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

21.  Панова Любовь 
Ивановна 

педагог-
психолог 

муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Центр 
развития ребёнка -детский 
сад № 39» 

высшая 21.03.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

22.  Петрова  
Анастасия  
Владимировна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 76 «Родничок»  

первая 28.09.2022 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

23.  Рыжкова-
Лодыгина  
Екатерина  
Георгиевна 

воспитатель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Школа № 20 
имени Кирилла и 
Мефодия» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

24.  Сергеева  
Вероника  
Александровна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 61» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 



25.  Синчинова Инна 
Витальевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 73 «Ладушки»  

высшая 30.05.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

26.  Скворцова 
Надежда  
 
Викторовна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 87 «Буратино» 
общеразвивающего вида» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

27.  Сушенцова 
Юлия Сергеевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 5 «Надежда»  

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

28.  Тарасова Юлия  
Вадимовна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 60» 

первая 26.09.2019 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

29.  Ткаченко Елена  
Васильевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 76 «Родничок»  

высшая 26.09.2019 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

30.  Федорова Анна  
Евгеньевна 

воспитатель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Школа № 20 
имени Кирилла и 
Мефодия» 

первая 27.06.2019 первая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

31.  Фролова Евгения 
Олеговна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 61» 

первая 26.09.2019 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

32.  Хромова  
Екатерина  
Николаевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 76 «Родничок»  

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 



33.  Чистякова Ирина 
Васильевна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 14» 

первая 20.12.2018 первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

34.  Шаронова Юлия 
Станиславовна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

по Демянскому муниципальному округу 

35.  Гудкова Наталья 
Станиславовна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Демянская 
средняя школа имени 
Героя Советского Союза 
А.Н.Дехтяренко»  

высшая 21.03.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

36.  Крутякова  
Тамара  
Васильевна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Демянская 
средняя школа имени 
Героя Советского Союза 
А.Н.Дехтяренко»  

высшая 21.03.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

37.  Олефир Татьяна 
Михайловна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Лычковская 
средняя школа им. Героя 
Советского Союза И.В. 
Стружкина»  

    первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

 

по Крестецкому муниципальному округу 

38.  Леонтьева Юлия 
Сергеевна 

воспитатель автономного 
муниципального 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 



№ 5 «Солнышко» р.п. 
Крестцы 

39.  Лускина Ольга 
Михайловна 

воспитатель автономного 
муниципального 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 5 «Солнышко» р.п. 
Крестцы 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

 

по Любытинскому муниципальному району 

40.  Туманова Ольга 
Ивановна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения « Неболчская 
средняя школа»  

    первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

 

по Маловишерскому муниципальному району 

41.  Богданова Ольга 
Евгеньевна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа посёлка Большая 
Вишера» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

 

по Маревскому муниципальному округу 

42.  Терентьева  
Зинаида  
Васильевна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Марёвская 
средняя школа» 

высшая 30.05.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

 

по Мошенскому муниципальному округу 

43.  Гадалина  
Кристина  
Викторовна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа с. Мошенское» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 



44.  Иванова Оксана 
Борисовна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа с. Мошенское» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

 

по Новгородскому муниципальному району 

45.  Бельченкова  
Светлана  
Михайловна 

учитель-
логопед 

муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения  № 27 
«Детский сад 
комбинированного вида»                  
д. Савино 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

46.  Ершова Надежда 
Борисовна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения  № 12 
«Детский сад 
комбинированного вида»               
д. Григорово 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

47.  Каухова Марина 
Валерьевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения  № 12 
«Детский сад 
комбинированного вида»               
д. Григорово 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

48.  Маркова Анна 
Анатольевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения  № 12 
«Детский сад 
комбинированного вида»               
д. Григорово 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

49.  Мастобаева  
Елизавета  
Ивановна 

воспитатель филиала муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Ермолинская 
основная 
общеобразовательная 

    первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 



школа» д. Новая 
Мельница 

50.  Михайлова 
 Елена  
Михайловна 

учитель-
логопед 

муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Тёсово-
Нетыльская средняя 
общеобразовательная 
школа» (дошкольные 
группы) 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

51.  Семёнова  
Наталья  
Александровна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения  № 12 
«Детский сад 
комбинированного вида»               
д. Григорово 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

52.  Шевченко  
Николай  
Анатольевич 

педагог 
дополнительно
го образования 

муниципального 
автономного учреждения 
дополнительного 
образования «Центр 
внешкольной работы» 

первая 24.11.2021 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

53.  Яковлева  
Любовь  
Викторовна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения    № 12 
«Детский сад 
комбинированного вида»                 
д. Григорово 

первая 27.06.2019 первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

 

 

по Окуловскому муниципальному району 

54.  Александрова 
Ольга  
Николаевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№6 г. Окуловка» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

55.  Курочкина  
Татьяна  
Викторовна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 

первая 30.05.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 



№6 г. Окуловка» 
56.  Ларионова  

Татьяна  
Алексеевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№4 г. Окуловка» 

    первая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

57.  Мингина  
Анастасия  
Сергеевна 

учитель-
логопед 

муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№6 г. Окуловка» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

58.  Тянина Светлана 
Константиновна 

воспитатель филиала муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№8 г. Окуловка» в д. 
Озерки «Детский сад»  

первая 27.06.2019 первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

 

по Парфинскому муниципальному району 

59.  Пугина Светлана 
Сергеевна 

учитель Муниципального  
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа п. Пола» 

первая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

60.  Эдиева Тамара 
Имрановна 

воспитатель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа п. Парфино» 

первая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

 

по Пестовскому муниципальному округу 

61.  Иванова Ирина 
Тадеушевна 

воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 6 «Солнышко» г. 
Пестово 

    первая 29 апреля 
2024 года  27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

по Старорусскому муниципальному району 

62.  Евстафьева  учитель- муниципального     первая 29 июля 2024 26.09.2024 



Светлана  
Александровна 

логопед автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия» г. 
Старая Русса 
структурного 
подразделения «Детский 
сад №17 «Светлячок» 

года - 26 
сентября 
2024 года 

63.  Майорова  
Маргарита  
Вячеславовна 

педагог 
дополнительно
го образования 

муниципального 
автономного учреждения 
дополнительного 
образования «Центр 
детского творчества»  

первая 23.06.2021 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

64.  Павлова Юлия 
Владимировна 

учитель-
логопед 

муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 2 им. Ф.М. 
Достоевского с 
углубленным изучением 
английского языка» 
структурное 
подразделение - 
дошкольное отделение 
«Орлёнок» г. Старая Русса 

первая 26.10.2022 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

65.  Суметова Ирина 
Владимировна 

воспитатель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 2 им. Ф.М. 
Достоевского с 
углубленным изучением 
английского языка»  

первая 23.06.2021 высшая 29 апреля 
2024 года  -27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

66.  Фролова Наталья 
Олеговна 

воспитатель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8 с углубленным 
изучением математики» 
структурное 

первая 27.03.2023 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 



подразделение  

 

Чудовскому муниципальному району 

67.  Иванова Оксана 
Николаевна 

воспитатель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
«Логос» дошкольное 
отделение «Искорка»  

первая 20.02.2020 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

 
Шимскому муниципальному району 

68.  Ковалевская 
Нина 
Владимировна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа» с. Медведь 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

69.  Тупицина Елена 
Федоровна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа» с. Медведь 

первая 20.12.2023 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

70.  Шемякина  
Эльвира  
Евгеньевна 

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа» с. Медведь 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

 
по государственным образовательным организациям 

71.  Бондарюк Олеся 
Валерьевна 

воспитатель государственного 
областного бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Школа-
интернат для детей-сирот 
и детей, оставшихся без 
попечения родителей, 
№5» 

высшая 23.04.2020 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

72.  Голуб Наталья учитель- государственного первая 27.06.2019 первая 29 апреля 27.06.2024 



Викторовна дефектолог областного бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Адаптированная школа-
интернат № 4» г. Великий 
Новгород 

2024 года - 27 
июня 2024 

года 

73.  Зиберт Ирина 
Викторовна 

воспитатель государственного 
областного бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Школа-
интернат для детей-сирот 
и детей, оставшихся без 
попечения родителей, 
№5» д.Подберезье 

первая 28.05.2020 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

74.  Кудрявцев  
Владислав  
Владимирович 

педагог 
дополнительно
го  
образования 

государственного 
областного автономного 
учреждения 
«Новгородский 
Кванториум» 

первая 29.11.2023 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

75.  Паршукова Вера 
Петровна 

воспитатель государственного 
областного бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Адаптированная школа-
интернат № 4» г. Великий 
Новгород 

    первая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

76.  Петрова  
Анастасия  
Николаевна 

учитель государственного 
областного бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Центр 
адаптированного 
обучения» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

77.  Прохорова  
Марина  
Сергеевна 

учитель-
логопед 

государственного 
областного бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Адаптированная школа-
интернат № 4» г. Великий 
Новгород 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

78.  Сывак Анна  
Александровна 

учитель государственного 
областного бюджетного 
общеобразовательного 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 

26.09.2024 



учреждения  «Центр 
инклюзивного 
образования» 

2024 года 

 
по профессиональным образовательным организациям, подведомственным министерству образования 
Новгородской области 
 
79.  Кайялайнен  

Анастасия  
Алексеевна 

преподаватель областного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Валдайский аграрный 
техникум» 
 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

80.  Колухин Юрий 
Федорович 

преподаватель областного 
государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Боровичский 
автомобильно-
дорожный колледж» 

высшая 27.06.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

81.  Малышева  
Татьяна  
Михайловна 

мастер 
производственн
ого обучения 

областного 
государственного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Технологический 
колледж» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

82.  Феоктистов Олег 
Валерьевич 

мастер 
производственн
ого обучения 

областного 
государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
строительный 
колледж» 

первая 24.09.2019 высшая 29 апреля 
2024 года - 27 

июня 2024 
года 

27.06.2024 

 



по профессиональным образовательным организациям, подведомственным министерству культуры 
Новгородской области 
83.  Берфорд Джеймс 

Майкл 
преподаватель государственного 

бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

84.  Гальвас Антон 
Викторович 

преподаватель государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова» 

высшая 26.09.2019 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

85.  Разумова  
Екатерина  
Юрьевна 

преподаватель государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

86.  Сергеева Ирина 
Михайловна 

преподаватель государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова» 

    первая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 

87.  Чистикова  
Лариса  
Николаевна 

преподаватель государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 

высшая 27.09.2019 высшая 29 июля 2024 
года - 26 
сентября 
2024 года 

26.09.2024 



учреждения 
«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова» 

 


